様式第２号（第３条関係）

（表）

和光市農業委員会委員応募書

年 月 日

和光市長 様

氏名 印

下記のとおり和光市農業委員会委員に応募します。

記

１ 応募する者

備考 経歴について、記載欄が足りない場合は、別紙（任意様式）に項目ごとにまと

めて記載してください。

氏名
（ふりがな）

住所

電話
番号

生年月日
年 月 日
（ 歳）

性別 男・女

経

歴

農業に従事した時期 年 月 から

農業以外の勤務先 所在地 職務内容 期間

年 月から
年 月まで

年 月から
年 月まで

農業に関する組織・団体における役員等（ＪＡあさか野、農業後継者倶楽部等）

組織・団体名 役 職 期 間

年 月から 年 月まで

年 月から 年 月まで

地域団体における役員等（消防団、自治会、地域福祉活動等）

組織・団体名 役 職 期 間

年 月から 年 月まで

年 月から 年 月まで

農業経営

の状況

形態 耕作面積 主な作物

専業・兼業 自作地 ㎡・借入地 ㎡

認定農業者の認定の有無 有 ・ 無

（裏）

２ 応募の理由（２００字程度で記入してください）

備考 応募の理由について、記載欄が足りない場合は、別紙（任意様式）に記載して

ください。

３ 同意

備考 本籍地が記載された住民票（交付後３月以内のもの）を添付してください。

私は、和光市農業委員会委員の選任に必要な範囲で、市が農業委員会等に関する

法律第８条第４項及び農業委員会等に関する法律施行規則第５条第１項各号に掲げ

る事項について調査及び確認を行うことに同意します。

和光市長 様

年 月 日

氏名 印

本人写真添付位置

（4.0×4.0）